宿迁高等师范学校文件
宿高师教发〔2017〕4 号

关于公布 2016-2017 学年

第一学期教师教学质量考核结果的通知

各系：

根据《关于开展 2016—2017 学年第一学期教师教学质量考核的

通知》（宿高师教发[2016]11 号）要求，由教务处与各系共同组织

的，2016—2017 学年第一学期教师教学质量考核工作已经完成，被

考核人员的单项与综合考核结果已统计完毕， 现予公布。

希望各系结合本部门教师考核情况，客观分析本次教学质量考核

数据，对单项考核或综合考核成绩较好的教师要给予积极地肯定，对

考核结果不理想的教师要进行情况了解和原因分析，并针对性地给予

帮助和指导。同时，要积极采取有效措施进一步提高本系教师的课堂

教学水平。

附件：2016- 2017 学年第一学期教师教学质量考核统计表

二〇一七年二月十一日